第２回呉地区薬剤師会セミナーのご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

この度、下記の通り呉地区薬剤師セミナーを開催させていただくこととなりました。

本セミナーは呉地区に所属する薬剤師の地域医療に対する基本的な知識を身につけ、医療薬学的な知識

と実践力の向上を目指し、地域の薬剤師同士の関係性を構築することを目的としています。

ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上何卒ご出席賜りますようお願いいたします。

                                  謹白

記

日 時：２０２０年１月３０日（木）１９：００～２０：３０

場 所：ビューポートくれ ２階 大会議室

呉市中通１－１－２   TEL：０８２３－２０－０６６０

開会の挨拶   １９：００～１９：０５

情 報 提 供   １９：０５～１９：２０

『 ベージニオの適正使用ついて 』      日本イーライリリー株式会社

【特別講演】１９：２０～２０：３０

『 がん治療における脱毛・皮膚障害のメカニズム

とウイッグなどの関連アイテムによるメンタル

ケア・コミュニケーションについて 』

株式会社 スヴェンソン Lady’事業部

                    毛髪技能士 井上 頼子 先生

JPALS 研修会コード：

※①日本薬剤師会研修センター認定研修会です。（１単位）
※②日病薬・県病薬生涯研修認定研修です。（0.5 単位）
※③日病薬病院薬学認定薬剤師制度申請予定です。（Ⅲ-1 0.5単位）
 なお①と③の単位取得はどちらか一方になります。
※参加費：無料
※資料など準備のため２０２０年１月２３日までにお申込み下さい。

［問い合わせ・申込み先］ 一般社団法人呉市薬剤師会  TEL：0823-21-4695

FAX：0823-21-4855

施設名                お名前

※研修会に出席されない方の返信は不要です。

共催：次世代薬剤師特別委員会 一般社団法人呉市薬剤師会

広島県病院薬剤師会  広島県病院薬剤師会呉支部

日本イーライリリー株式会社  株式会社アステム

s